
Приказ №31/11  

 

                                                                                                                           от 28. 08.2020г.  

 

«Об организации питания учащихся  1-4 классов  

            в 2020-2021 учебном году» 

 

В связи с ведением бесплатного одноразового питания учащихся 1-4-х классов  

 

Приказываю: 

 

1. Обеспечить с 01.09.20г.по 25.05.21 г. бесплатным горячим питанием учащихся 1-4 

классов в количестве 3405 человек. 

2. Назначить ответственным за, контроль и правильность составления меню 

заместителя директора по ВР Оздарбиеву З.Р. 

2.1. Совместно со школьной медсестрой осуществлять ежедневный контроль над  

-правильностью составления меню. 

-санитарным состоянием столовой и буфета. 

- качеством используемых продуктов питания 

 

 

3. Заместителю директора по УВР Дудаевой Гулияр Нурадиловне совместно с 

заместителем директора по ВР Оздарбиевой Зульфией Рукмановной составить 

график кормления учащихся 1-4 классов и предоставить на утверждение директора 

05.09.20 г. 

4. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

 


